
       令和３年４月１３日                    

保護者の皆様 

                      京都市立小栗栖宮山小学校 

校 長  岡  博 士 

授業参観及び懇談会のご案内 

  

新年度がはじまり子ども達は新たな気持ちで学校生活をスタートしました。皆様には

お変わりなくお過ごしのことと存じます。平素は本校教育推進のため何かとご協力を賜

り，厚くお礼申し上げます。 

さて，下記の要項で，今年度最初の授業参観及び懇談会を実施いたします。お忙しい

こととは存じますが，ぜひご参加くださいますよう，ご案内申し上げます。 

なお，新型ウィルス感染拡大防止のため教室内が密にならないように参観時間を２班

に分けて実施いたします。予め，ご了承ください。 

記 

 

１ 実施日 全学年         令和３年４月２０日（火） 
 

２ 内 容 

  授業参観２校時（９：４５～１０：３０） 

        Ａ班南小栗栖１・南小栗栖２・府営１０～２４棟・シャトル蜂の壺 

          ラポールＢ・キャッスル蜂の壺・ドリームタウン 

 

      ３校時  １～５年・そよかぜ学級懇談会（１０：５０～１１：３５） 

          ６年学級懇談会・修学旅行説明会（１０：３５～１１：３５） 

       

４校時（１１：４０～１２：２５） 

        Ｂ班アルモード・グランブルーＡＢ・南小栗栖３・丸友タウンＡ 

         ラポールＡ・森本町２・森本町シャンポール・石川町・府営１～９ 

         そよかぜ学級の授業は４校時です。 

 

３ お願い 

・車での来校は控えてください。 

・本校は，２足制です。上履きをご持参ください。 

・学校敷地内は完全禁煙です。ご協力ください。 

・年度はじめの参観・懇談です。お時間の許すかぎりご参加ください。 

・裏面に校舎配置図があります。参考にしてください。 

・マスクの着用をお願いします。また，発熱等体調不良の場合は参加をお控えください。 

・ＰＴＡ専門部委員選出は，後日改めて実施されます。懇談時には実施しません。 

 

 

 

 

＊参観・懇談当日に予定していた水着販売は実施しません。（５月の予定です。） 

 
新型ウィルス感染拡大防止のため，行事内容を変更する場合があります。なお，変更の場合

は，メール配信・学校ホームページ・おたよりなどでお知らせをしますので，ご協力のほどよろ

しくお願い致します。 



 


